Társaság (székhely: 9600 Sárvár, Vadkert u. 1. cégjegyzékszám:18-09-104337) és az OTP Bank 

Nyrt. (székhely: 1051 Budapest, Nádor u. 16. cégjegyzékszám:01-10-041585) között létrejövő, 

2026. január 5-től - 2026. december 30-ig terjedő időszakra vonatkozó, 250.000.000 Ft-os azaz 

Kettőszázötvenmillió forintos és 625.000 Euro-s, azaz Hatszázhuszonötezer euros folyószámlahitel 

szerződés megkötéséhez hozzájárul. 

A képviselő-testület egyidejűleg készfizető kezességet vállal a fentiek szerinti 

250.000.000 Ft és 625.000 Euro összegű folyószámlahitelre. 

A képviselő-testület felhatalmazza: 

− az ügyvezető igazgatót a hitelszerződés aláírására,